
Dart Impact

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Calabrese  Marco (07/606) 4 5 2 4 4 12 4 11 2 1 4 7 4 3 4 10 4 10 4 5

Milano Michele (07/1407) 4 8 4 1 2 5 4 10 4 6 4 6 4 7 0 0 4 10 0 0

Rittà Piero (07/1480) 2 1 4 4 2 4 4 5 4 4 4 1 4 4 4 7 4 3 4 0

Bruno Alessandro (07/010) 2 2 2 1 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9 4 5 4 3

Piscitelli Salvatore (07/507) 4 4 0 0 2 4 0 0 4 2 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0

Aimar Jacopo (07/1069) 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Di Lorenzo Marco (07/875) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Brandi Biagio (07/1056) 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calabrese  Marco 07/606 36 68 1,89

Milano Michele 07/1407 30 53 1,77

Rittà Piero 07/1480 36 33 0,92

Bruno Alessandro 07/010 20 25 1,25

Piscitelli Salvatore 07/507 18 22 1,22

Aimar Jacopo 07/1069 12 20 1,67

Di Lorenzo Marco 07/875 4 10 2,50

Brandi Biagio 07/1056 4 3 0,75

Ignoranza E'... Monos

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bazzo Marco (07/164) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 2 5 4 12 4 9 4 7 4 10

Arese Fabio (07/832) 4 8 4 10 2 5 4 4 4 8 2 3 0 0 0 0 4 7 4 6

Erculanese Andrea (07/1375) 4 7 4 7 4 7 4 5 2 3 2 5 4 7 2 1 2 2 1 3

Bertin Loris (07/1487) 4 10 4 8 2 1 4 2 2 5 2 3 4 2 2 3 2 3 3 3

Morano Mario Marco (07/1304) 2 3 4 4 4 1 4 3 2 3 4 7 4 7 2 3 0 0 2 5

Pinna Danilo (07/870) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 1 2 3

Pittavino Marco (07/823) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0

Misia Claudio (07/829) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bazzo Marco 07/164 22 54 2,45

Arese Fabio 07/832 28 51 1,82

Erculanese Andrea 07/1375 29 47 1,62

Bertin Loris 07/1487 29 40 1,38

Morano Mario Marco 07/1304 28 36 1,29

Pinna Danilo 07/870 10 15 1,50

Pittavino Marco 07/823 8 9 1,12

Misia Claudio 07/829 6 3 0,50

Sherwood

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Crespan Claudio (07/1118) 0 0 4 7 4 10 4 6 4 5 4 8 4 10 0 0 4 8 4 11

Rodella Marco (07/830) 4 4 4 10 4 5 2 5 2 2 4 6 4 4 2 4 0 0 4 6

Sorrentino Igino (07/949) 4 5 2 1 4 1 4 5 4 3 0 0 0 0 4 7 4 3 2 0

Rodella Enrico (07/1116) 1 2 2 6 0 0 0 0 4 3 2 1 4 3 4 4 2 3 2 0

Francone Massimo (07/1205) 3 3 2 6 2 2 4 3 2 0 4 1 0 0 4 1 0 0 2 0

Scozzafava Saverio (07/999) 4 5 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 3 0 0

Basso Michele (07/828) 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 4 5 2 1 2 3 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crespan Claudio 07/1118 32 65 2,03

Rodella Marco 07/830 30 46 1,53

Sorrentino Igino 07/949 28 25 0,89

Rodella Enrico 07/1116 21 22 1,05

Francone Massimo 07/1205 23 16 0,70

Scozzafava Saverio 07/999 12 13 1,08

Basso Michele 07/828 14 12 0,86

Social Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 8 2 6 4 9 4 7 4 10 4 10 4 8 4 9 4 11 4 12

Serra Filippo (07/036) 4 9 2 3 4 8 2 3 4 11 4 9 4 9 4 8 4 6 4 8

Pironti Domenico (07/588) 0 0 4 10 0 0 3 9 4 11 4 5 4 8 4 8 4 9 0 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 4 6 4 8 4 7 4 7 2 1 0 0 1 3 0 0 2 0 4 9

Volpe  Fabio (07/899) 4 5 0 0 4 4 1 2 2 6 0 0 0 0 4 6 2 1 2 5

Pironti Andrea (07/706) 0 0 4 7 0 0 2 6 0 0 4 4 3 5 0 0 0 0 2 6

Vivaldo Daniele (07/1601) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 38 90 2,37

Serra Filippo 07/036 36 74 2,06

Pironti Domenico 07/588 27 60 2,22

Vivaldo Alessandro 07/1133 25 41 1,64

Volpe  Fabio 07/899 19 29 1,53

Pironti Andrea 07/706 15 28 1,87

Vivaldo Daniele 07/1601 0 0 0,00



The Bull Wacky Races

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Corace Paolo (07/434) 4 10 4 4 4 5 3 1 4 5 4 8 4 7 4 6 0 0 0 0

Di Nardo Mirko (07/370) 4 4 4 5 2 3 0 0 0 0 2 2 4 10 0 0 4 2 4 3

Chupryna Yuliya (07/1519) 3 1 0 0 4 6 1 3 4 2 4 2 4 5 2 2 4 0 4 1

Nahirnyak Sofiya (07/1517) 0 0 4 5 4 2 4 3 4 2 4 3 0 0 4 1 4 1 0 0

Vizzuso Donato (07/1520) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 2 4 4 2 0 0 0 4 3

Spinnicchia Anna (07/1435) 4 2 4 2 2 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 3 4 3 4 1

Vaudagna Federico (07/1497) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Corace Paolo 07/434 31 46 1,48

Di Nardo Mirko 07/370 24 29 1,21

Chupryna Yuliya 07/1519 30 22 0,73

Nahirnyak Sofiya 07/1517 28 17 0,61

Vizzuso Donato 07/1520 16 11 0,69

Spinnicchia Anna 07/1435 30 11 0,37

Vaudagna Federico 07/1497 1 3 3,00

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Brandolini Mario (07/054) 4 9 4 6 3 8 4 11 4 9 4 10 4 7 4 10 4 11 4 11

Demi Lapo (07/320) 4 5 4 3 4 11 4 12 4 8 4 9 2 1 4 7 4 12 4 8

Zanellato  Claudio (07/902) 2 4 1 0 2 4 2 6 3 4 2 4 2 0 2 4 0 0 4 12

Lucco Francesca (07/881) 2 3 4 2 1 1 4 9 3 6 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0

Acchiardi Diego (07/112) 4 8 3 3 3 2 0 0 0 0 4 6 4 2 2 2 0 0 4 5

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 2 2 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0

Luise Renato (07/837) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brandolini Mario 07/054 39 92 2,36

Demi Lapo 07/320 38 76 2,00

Zanellato  Claudio 07/902 20 38 1,90

Lucco Francesca 07/881 22 32 1,45

Acchiardi Diego 07/112 24 28 1,17

Martin Matteo 07/379 9 15 1,67

Luise Renato 07/837 8 10 1,25


